平成21年４月３日

各 位

                         会社名  北川工業株式会社

                         代表者名 代表取締役社長 北川 弘二

                           （コード番号 6896 名証第二部）

                         問合せ先 取締役管理部長 大田 英治

                                 （TEL 052-261-5528）

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は平成21年４月３日開催の取締役会において、当社の現在の事業状況と今後も引き続くと

思われる厳しい経営環境を踏まえ、一層の固定費削減を図るため、すでに平成21年２月より実施

している役員報酬の更なる減額を実施することとしましたのでお知らせします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役  役員報酬月額の30％を減額（従前20％）

取締役    役員報酬月額の15％を減額（従前10％）

       なお、社外取締役は従前のとおり10％とする。

２．対象期間

平成21年４月から当分の間

以 上